PORTARIA Nº 0813/2019

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –

Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 2016,

seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo nº 23479.007693/2019-69;

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  indicados  abaixo  relacionados,  para  comporem

a comissão de trabalho para acompanhamento da avaliação institucional da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, sob a coordenação do primeiro.

 Membros

EDSON RODRIGUES DOS ANJOS - PROEG

THAISA TEIXEIRA FERREIRA CAMPOS - PROEG

ROGERIO REGO MIRANDA - SEPLAN

LUCAS FRANCA ROLIM - SINFRA

JOSE AMILTON DE SOUZA - CPA

RAIMUNDO DE OLIVEIRA FILHO - CPA

MARCOS ROGERIO DE SOUZA LADEIRA - CRCA

JANAINA DE SOUZA OLIVEIRA - CRCA

ANA LIGIA MOURA PIRES - Assessoria do Gabinete

LAENA VIEIRA ANTUNES DA ROCHA - ASCOM

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 24 de maio de

2019.

Maurílio de Abreu Monteiro

Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: c86b17df4e